Prefeitura Municipal de Pedregulho
Estado de São Paulo

Secretaria dos Negócios Jurídicos do Município
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone: (16) 3171-3315 – Fax: (16) 3171-3315 – CEP 14.470-000 – Pedregulho-SP

Pregão Eletrônico nº 015/2022

Processo nº 8015/2022

AVISO DE DECISÃO

Objeto:- Registro de Preços para eventual fornecimento parcelado de
combustíveis, de acordo com Edital e Termo de Referência.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho – SP, através de seu
Departamento de Licitações torna público aos interessados a seguinte
decisão: “Vistos...01.- Em vista da ausência de licitantes interessados
no presente processo, ratifico a decisão da Sra. Pregoeira e julgo
deserto o presente certame. 02.- Determino a remessa dos autos ao
Setor requisitante para reavaliação do objeto para futura abertura de
novo processo de licitação. 03.- Publique-se a presente para ciência
dos interessados. Pedregulho-SP, 17 de Maio de 2022. DIRCEU POLO
FILHO – Prefeito Municipal”. Maiores informações à Praça Padre Luís
Sávio, s/nº - Fone (16) 3171-3315, no setor de licitações

Departamento de Licitações